
Página: 1 / 1

Nr.:   25/2025

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

32/2025

07/03/2025

E-mail: empenhos@pmcordi.sc.gov.br  Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CORDILHEIRA ALTA
RUA CELSO TOZZO, 27 - CENTRO - Cordilheira Alta
CEP: 89819-000 CNPJ: 95.990.198/0001-04 Telefone: (49) 3358-9100

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

14/03/2025
Dispensa de licitação
25/2025 - DL
32/2025

AQUISIÇÃO DE BOBINA PARA IMPRESSÃO DE CONTAS DE ÁGUA PARA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ÁGUA, SANEAMENTO BÁSICO E LIMPEZA URBANA
DO MUNICIPIO DE CORDILHEIRA ALTA/SC.

Participante: PERSONALIZE PAPEIS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 BOBINA TERMICA PARA IMPRESSÃO DE CONTAS DE ÁGUA E

ESGOTO - BOBINA PARA IMPRESSÃO DE CONTAS DE ÁGUA E
ESGOTO DE PM CORDILHEIRA ALTA, DE ACORDO COM
LAYOUT/ARTE A SER FORNECIDO PELO MUNICÍPIO. PAPEL TERMO
75 GR/M². IMPRESSÃO NA FRENTE COM TINTA TERMO RESISTENTE;
IMPRESSÃO FLEXOGRAFIA 3/1 CORES; TAMANHO DA CONTA; 100 X
250 MM; TUBETE COM DIÂMETRO INTERNO DE 20MM, 100 CONTAS
POR BOBINA.

400,000 UN 10,50 4.200,00

Marca:
Total do Participante: 4.200,00

Total Geral: 4.200,00

MANUTENÇÃO DA SECRET. DE ÁGUA, SANEAMENTO E
LIMPEZA URBANA

15.001.17.512.2516.2084.3.3.90.00.00 R$ 5.820,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

14/03/2025Cordilheira Alta,

Sistema: Compras -  Usuário: adriel_jba. Emissão: 14/03/2025, às 14:47:28. Protocolo: bd7676fc-7133-458b-9109-2baf0a16e9f2


		2025-03-14T15:08:29-0300
	SOLANGE MARIA DERVANOSKI LANZARIN:59751592968




